[image: герб пустой]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

25.05.2022   										   № 39

О  внесении дополнений в Решение Совета Москаленского муниципального
района Омской области  от 16.02.2022 № 12 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Москаленского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, предложением прокуратуры Москаленского района Омской области, Совет Москаленского муниципального района, РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области от 16.02.2022 № 12 «Положение о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда Москаленского муниципального района Омской области», следующие изменения:
1.1. Статью 3.3. раздела 3 дополнить подпунктом следующего содержания:
«11. работникам бюджетных учреждений здравоохранения, осуществляющим на постоянной основе трудовую деятельность на территории Москаленского муниципального района».
2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.).

Глава Москаленского
муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского муниципального района                                      Е.Ю. Наумович

Согласовано:   Бондаренко  М.В.

                          Прошивалко Д.В.

                          Сироткин В.М.

Исп: Кашлань И.В.

image1.jpeg